Prefeitura Municipal de Tatuí

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO Nº 1544/2024/GABPMT

Tatuí, 19 de novembro de 2024.

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Dade Sallum
Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí

Assunto: Devolução de Projeto de Lei nº 072/24 - Executivo.

PREZADO SENHOR,

Apraz-me cumprimentá-lo e, na oportunidade, sirvo-medo presente para

solicitar de Vossa Excelência, a devolução dos Projeto de Lei nº 072 de 2024, para melhor

estudo da matéria.

Aproveito ainda a oportunidade para externar meus protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente; : Ri
MIGUEL LOPES Assinado de forma digital

por MIGUEL LOPES
CARDOSO CARDOSO

JUNIOR:12302631870JUNIOR:12302631870
MIGUEL LOPES CARDOSO JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

“CÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ oO ata 2mizoa hora: 12:08

TES, Oto nasua
Ê gq “Autora: Miguel Lopes Cardos JuntoEEM ,

Ê S | Assunto: Oficio hº [544/2024/GAUPMI. Solicita u devolução

E E ido Projeto de Lei «º WIZ de 2024

Avenida Domingos Bassi, nº 1000, CECAP - Telefone: (15) 3259-8400
CEP 18.271-330 Tatuí/SP - https://www2.tatui.sp.gov.br

(A1)nostermosdalei14.063/2020.

AssinadoporMIGUELLOPESCARDOSOJUNIOR

Linkdevalidaçãodeassinaturas:

https://assinador.jlsoft.com.br/verificacao.aspx?4a91b24f-fd3b-43e3-9fd6-4b6226c02fdT1